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Keshilli i Administrimit te Shogerisc KORCA 2008 Sh.a
Nr._l_ prot Date me & Q‘f 2023

VENDIM
Nr2

PER SHPERNDARJEN E FITIMIT TE VITIT 2022 TE SHOQERISE “KORCA 2008 Sh.a”

Bazuar e né nenin 154 germa e) (€ ligjit 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shoqgérité tregétare”, i

ndryshuar, Késhilli i Administrimit té Shogérisé “Korg¢a 2008" sha.a

Vendos

. Antfuﬂ ¢ keshillit te administrimit vendosen qe te fitimin e shogerise KORCA 2008 Sh.a me vlere,
prej 1.026.030 (nje milion e njezet e gjashte mije e tridhjet) lekesh ta perdore per shlyerjen ¢

detyfrimeve financiare te prapambetura nder vite, duke bere keshtu zvogelimin e ketyre detyrimeve
ndaj te treteve.
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